令 和 ７ 年 ９ 月 １ ６ 日

各 位

山口県土木施工管理技士会

（一社）山口県建設業協会

山口県土木建築部他 共催

第１９回 コンクリート構造物の品質確保に関する技術講習会（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会の業務にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、別紙プログラムのとおり、山口県土木建築部他共同開催の技術講習会を開催すること

となりました。

会員の皆様には、多数受講されますようご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日 時  令和７年１０月２８日（火）13時 00分～17時 00分

２ 場   所  山口県健康づくりセンター多目的ホール（山口市吉敷下東 3丁目 1-1）

３ 講 習 内 容  別紙「第１９回 コンクリート構造物の品質確保に関する技術講習会」

４ Ｃ Ｐ Ｄ Ｓ  全国技士会連合会継続学習制度（ＣＰＤＳ）認定 ４ユニット

５ 受講対象者  ①山口県技士会会員又は山口県建設業協会会員企業の職員

         ②上記以外の非会員（建設業関係）

６ 受 講 料  無料

７ 定   員  ・会 場 参 加 者  ２００名

         ・オンライン参加者   ６０名

         ※会場参加を基本としています。是非会場にお越しください。

８ 申 込 方 法  以下の講習会申し込みフォームの「ＵＲＬ」又は「ＱＲコード」から

お申し込みください。＜申込期間：9月 16日 10時～10月 17日 正午＞

                【 会 場 参 加 申 込 】 https://forms.office.com/r/GxqJ8ndCs1

              【オンライン参加申込】 https://forms.office.com/r/iAMyFkaAAA

９ 受 講 票  メールにて受講票を送付します。（開催日の１週間前を予定）

10 本 人 確 認  会場参加者：当日受付にて行います。受講票を提示の上、顔が確認で

きる書類（ＣＰＤＳ技術者データ、運転免許証もしくは

顔写真付きの監理技術者資格者証等）をご用意ください。

         オンライン：後日、受講票送付時に、受講方法と併せお知らせします。

11 申 込 期 限  １０月１７日（金）正午

12 テ キ ス ト  講習会に使用するテキストは、県ウエブサイトに掲載予定です。

13 問 合 せ 先  山口県土木施工管理技士会事務局 宮原・松岡

             ℡: 083-922-2633    URL:yagishikai.35@yamaken.or.jp